



Město Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

Vyřizuje: Bc. M. Nehodová
čj.: 630/2020

V Lomnici nad Lužnicí 19. 3. 2020

Správní orgán:

Město Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130,
378 16 Lomnice nad Lužnicí

Žadatel:

Věc: Reakce na Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Vácho,

dne 6. 3. 2020 obdržel Městský úřad Lomnice nad Lužnicí Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K vašim dotazům sdělujeme následující:

1. Datum vyvěšení záměru (inzerátu) na prodej vozidla

Zveřejnění inzerátu na webu POŽÁRY.cz dne 6. 12. 2019 (10:12 hod.)

2. Datum stažení záměru (inzerátu) na prodej vozidla

Web POŽÁRY.cz stažení inzerátu neviduje.

Dne 17. 12. 2019 došlo k úpravě inzerátu (viz příloha č. 1_podatelna@meu.lomnice-nl.cz)

Doplnění textu ve smyslu:

„Platnost inzerátu je do 6. 1. 2020, uzavírka nabídek bude k 20. 1. 2020 a poté bude provedeno vyhodnocení všech nabídek.“

3. Kopie inzerátu

NABÍDKA

TATRA T815 PR 2 25 235 6x6.1, CAS 32

Město Lomnice nad Lužnicí nabízí k prodeji vozidlo JSDH

N3 - Cisternová automobilová stříkačka

Cena: 800.000,- Kč

Rok výroby: 1987

Tachometr: 19 112 km

Palivo: NM

Objem: 19 000 ccm



Město Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

Motor: T3-930.30

VIN: TNKP91300HP000006

Výkon: 235 kW / 2 200

STK: 5/2020

Karoserie: Speciální - požární

Barva Červená + bílá

Stav: Ojeté

Kontakt na majitele:

Město Lomnice nad Lužnicí

nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

Ing. Vl. Augsten, mobil 797 979 379, mistostarosta@meu.lomnice-nl.cz

Platnost inzerátu je do 6. 1. 2020, uzavírka nabídek bude k 20. 1. 2020 a poté bude provedeno vyhodnocení všech nabídek. (viz příloha č. 2 podatelna@meu.lomnice-nl.cz)

4. Nabídky zájemců o nákup vozidla

Vyjádření Ing. Vl. Augstena:

Nabídka na odkup vozidla nebyla předložena žádná. A to z důvodu ústně předané informace během prohlídky s kupcem členy výjezdové jednotky SDH. Zde byl zájemce informován, že budou jednotlivé komponenty odmontovány (viz předložená mailová komunikace). Tyto informace se majitel vozidla (Město Lomnice nad Lužnicí) dozvěděl až z komunikace se zájemcem.

5. Kopie písemné komunikace mezi zájemci o nákup vozidla a Městem Lomnice nad Lužnicí

Příložena kopie mailové komunikace (viz příloha č. 3 mistostarosta@meu.lomnice-nl.cz)

6. Důvod proč nedošlo k prodeji vozidla

Vyjádření Ing. Vl. Augstena:

Zájemce přestal mít po výše zmíněných informacích a proběhlé prohlídce o vozidlo zájem. Následně zakoupil obdobné vozidlo jinde, dokonce za vyšší cenu (dle tel. informace zájemce bylo zakoupené vozidlo v horším tech. stavu než námi prodávané).

S pozdravem

Město Lomnice nad Lužnicí
nám. 5. května 130, PSČ 378 16
IČO 00247022, DIČ CZ00247022
fax, tel.: 384 792 201, 384 792 239
www.lomnice-nl.cz

.....
Petr Baštýř - starosta